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OSWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 21 lutego 1975 r. 

w sprawie ratyfikacji 'przez Polską Rzeczpospolitą Ludową Konwencji o ustanowieniu Swlatowej Organizacji 
Własności Intelektualnej, sporządzonej w Sztokholmie dnia 14 lipca 1967 r. ' 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie 
z art. 14 Konwencji o ustanowieniu Światowej Organiza
cji Własności Intelektualnej, sporządzonej w Sztokholmie 
d ni a 14 lipca 1967 r., zos t ał złożony Dyrektorowi General
n emu Światowej Organizacji Wła sności Intelektualnej 
dn ia 23 grudnia 1974 r. polski dokument ratyfikacyjny 
powyższej konwencji. 

Wymieniona konwencja wchodzi w życie w stosunku 
do Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej dnia 23 marca 
1975 r. 

J e dnocześnie podaje się do wiadomości, że następu

jące państwa stały się stronami powyższej konwencji, 
k tóra weszła w życie dnia 26 kwietma 1970 r., składając 

dokumenty ratyfikacyjne lub dokumenty przystąpienia w 
niżej podanych datach: 

Ir land ia . 

Niemiecka Republika 
Demokratyczna 

Senegal . 

Zw iązek SocjaliStycznych 
Republik Radzieckich. 

Ukraińska Socjalistyczna 
Republ ika Rci dziecka . 

Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Bryta nii i Pół

nocnej Irlandii 

Socjalistyczna Republika 
Rumunii. 

Białoruska Socjalistyczna 
Republika Radziecka 

His li pania 

Izrael 

Szwecja 

Węgierska Republika 
Ludowa 

Dania 

Szwajcaria 

LL' dowa Republika Bułgarii 

Malawi 

Kanada 

S tany Zjednoczone Ameryki 

Fin landia 

Republika Federalna 
. Niemiec 

Czad. 

Czechosłowacka Republika 
Socjal istyczna 

I 

dnia 12 s tycznia 

dnia 20 czerwca 

dnia 19 września 

dnia 4 grudnia 

dnia 12 lutego 

dnia 26 lutego 

dnia 28 lutego 

dnia 19 marca 

dnia 6 czerwca 

lnia 30 lipca 

dnia 12 s Ierpnia 

dnia 18 grudnia 

dnia 26 stycznia 

dnia 26 stycznia 

dn ia 19 lutego 

dnia 11 marca 

dnia 26 marca 

dnia 25 maja 

dnia 8 czerwca 

dnia 19 czerwca 

dnia 26 czerwca 

dnia 22 września 

1968 r., 

1968 r., 

1968 L, 

1968 r., 

1969 r., 

1969 r., 

. 1969 L, 

1969 r., 

1969 r., 

1969 r., 

1969 r., 

1969 r., 

1970 r., 

1970 r., 

1970 r., 

1970 r., 

1970 r., 

1970 r., 

1970 r., 

1970 r., 

1970 r:, 

1970 L, 

Maroko 

Kenia 

Fidżi 

Liechtenstein 

Jordania 

Australia 

Austria . 

" 

Socjalistyczna Federacy jna 
Republika Jugosławii 

Uganda . 

Kamerun 

Sudan 

Wybrzeże Kości Sloniowej 

Norwegia 

Koreańska Republika Ludo
wo-Demokratyczna . 

Federacja Zjednoczonych 
Emiratów Arabskich 

Francja . 

Holandia 

Zair 

Belgia 

Monako 

Dahomej 

Luksemburg 

Brazylia 

Republika Południowej 

Afryki 

Kuba. 

Algierska Re publika Ludo-
wo-Demokra tyczna 

Watykan 

Japonia 

Arabska Republika Egiptu 

Portugalia 

Republika Togo 

dnia 27 kwietnia 

dnia 5 lipca 

dnia 11 grudnia 

dnia 21.lutego 

dnia 12 kwietnia 

dnia 10 maja 

dnia 11 maja 

dnia 11 lipca 

dnia 18 lipca 

dnia 3 sierpnia 

dnia 15 listopada 

dnia 1 lutego 

dnia 8 marca 

dnia 17 maja 

dnia 24 czerwca 

dnia 18 lipca 

1971 r., 

1971 r., 

1971 r., 

1972 r., 

1972 L, 

1972 r., 

1973 r., 

1973 r., 

1973 r., 

1973 L, 

1973 r., 

1974 r., 

1974 L, 

1974 r., 

1974 L, 

1974 r., 

dnia 9 października 1974 r., 

dnia 28 października 1974 r., 

dnia 31 października 1974 r., 

dnia 3 !}fudnia 1974 r., 

dnia 9 grudnia 1974 r., 

dnia 19 grudnia 1974 r., 

dnia 20 grudnia 

dnia 23 grudnia 

dnia 27 grudnia 

dnia 16 stycznia 

dnia 20 stycznia 

dnia 20 stycznia 

dnia 21 stycznia 

dnia 27 stycznia 

dnia 28 stycznia 

1974 r., 

1974 L, 

1974 L, 

1975 L, 

1975 r., 

1975 r., 

1975 r., 

1975 L, 

1975 r. 

Zgodnie z artykułem 15 konwencja ;:veszła w życie 

w stosunku do pierwszych 14 państw dnia 26 kwietnia 
1970r. 

W stosunku do pozostałych wymienionych wyzeJ 
państw konwencja wchodzi w życie, zgodnie z artykułem 
15! po upływie trzech mieSięcy od dnia złoźenia przez te 
państwa d okumentów ratyfikacyjnych lub dokumentów 
pi zys tąpienia. 

Minister Spraw Zagranicznych: S. Olszowski 


